

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 203/2020

"ALTERA MEMBROS QUE COMPÕEM O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL- FMSS".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando 009/2020, da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Alterar membros que compõem o CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL- FMSS, nomeada pela Portaria n.º 496/2019, seus titulares e suplentes do SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TRAMANDAÍ E REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL, atendendo o que dispõe o Art. 20 da Lei Complementar nº 013/2009, nomeando o Senhor Elton Carlos de Oliveira como membro suplente em substituição ao Senhor Jesiel Mendes Greff, e nomeando também a senhora Glauce Knobelock dos Santos como membro suplente em substituição do senhor Silvio Luis dos Santos Marcelo, e o Sr. Patrick Bruno dos Santos José como membro titular em substituição ao Sr. Anderson Jesus Andre e o Sr. Juliano Azevedo Alves como membro suplente em substituição ao Sr. Luis Antonio Consul Machado, passando a seguinte composição:

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TRAMANDAÍ:

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVEIRA – Titular
JAILA MARIA LAZEK LUZIA - Titular
YIMI WALTER PREMAZZI SILVEIRA JUNIOR -Titular
GUILHERME BANDEIRA TOWNSWSEND - Suplente
ELTON CARLOS DE OLIVEIRA - Suplente
GLAUCE KNOBELOCK DOS SANTOS – Suplente

Elle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL

RONALDO CERICOLI – Titular

PATRICK BRUNO DOS SANTOS JOSÉ – Titular

JULIANO AZEVEDO ALVES – Suplente

GABRIEL DOS SANTOS ESCOBAR - Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 20 de fevereiro de 2020.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ILSA MARIA DARIVA Secretária de Administração